	Ред.

бр.
	РЕШЕНИЕ ПО ПРЕДМЕТИ
	ОДД.ГОД.
	БРОЈ
	ДАТА

	Издавачка

куќа

	
	5-то ОДДЕЛЕНИЕ
	
	
	
	

	1
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

Раско Лозаноски, Војо Велјановски Бојко Киранџиски
	5-то
	10-1816
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	2.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

Јадранка Владова
	5-то
	10-1815
	19.07.2002
	ПРОСВЕТЕН РАБОТНИК

	3.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

Димитар Пандев, Милка Миноска, Стојка Даскалова
	5-то
	10-1814
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	4.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

Нада Николовска, Лилјана Ефтимова и Анастасија Стојановска
	5-то
	10-181 3
	19.07.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	5.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

Косара Гочкова
	5-то
	07-4059/3
	29.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	6.
	ГЕОГРАФИЈА

Селим Мерслимовски
	5-то
	07-4073/2
	29.07.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	7.
	МУЗИЧКО НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК

Зејадин Исмаили
	5-то
	10-2912/1
	07.10.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	8.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ

Насе Кондовски
	5-то
	10-2808/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	9.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ

Д-р Душан Тодоровски и Миле Јордановски 
	5-то
	10-2807/1
	30.09.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	10
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

CAMBRIDGE ENGLISH FOR SCHOOLS BOOK1

Andrew Littlejohn i Diana Hicks


	5-то
	10-2539/1
	29.08.2001
	АЛБАТРОС

	11
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

WORLD CLUB STUDENTS BOOK 1

 Michael Harris, David Mower


	5-то
	10-2538/1
	29.08.2001
	ЛОНГМАН

	12
	РУСКИ ЈАЗИК 

Красимира Илиевска и Зенаида Глигориевиќ


	5-то
	10-2513/1
	29.08.2001
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО



	13
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

DREAM TEAM STUDENTS BOOK STARTER

Norman Whitney


	5-то
	10-2537/1
	29.08.2001
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	14
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК

TAMBURIN 2

Siegfried Buttner, Gabriele Kopp, Josef Alberti
	5-то
	10-2533/1
	29.08.2001


	ДТУ КОМПАНИ ТИНА БИТОЛА

	15
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК 

JUNIOR METHODE DE FRANCAIS 1

M.Butzbach, C.Martin, D.Pastor, I.Saracibar
	5-то
	10-2530/1
	29.08.2001


	АЛБАТРОС

	16
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК 

bien joue 1

Carla Gislon-maria Grazia Selle, Marie Christine Jamet, Anne Grunberg
	5-то
	10-2543/1
	29.08.2001
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	17
	ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

Крсте Василевски Подгорски и Вера Вељановска
	5-то
	10-2527/1
	29.08.2001
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	18
	ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

 Маре Митевска, Горан Стефановски, Душан Ивановиќ, Благоја Николовски


	5-то
	10-2527/1
	29.08.2001
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО



	19
	ГЕОГРАФИЈА 

Ѓорѓи Павловски, Аце Миленковски, Никола Панов и Ристо Мијалов
	5-то
	10-2518/1
	29.08.2001
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	20
	ГЕОГРАФИЈА

Драги Ставревски
	5-то
	10-2516/1
	29.08.2001
	ТАБЕРНАКУЛ

	21
	ГЕОГРАФИЈА

Круме Младеноски и Ленка Гогоска


	5-то
	10-2927/1
	18.09.2001
	ЗВЕЗДА

	22
	ИСТОРИЈА

Проф.д-р Коста Аџиевски, проф.д-р Даринка Петреска, проф.д-р Виолета Ачкоска, проф.д-р Наум Димоски и Проф.д-р Ванчо Ѓорѓиев
	5-то
	10-1757/1
	18.08.2005
	ТАБЕРНАКУЛ

	23
	ИСТОРИЈА

Проф.Борче Мирчевски и проф.Тодор Тодоров
	5-то
	10-1758/1
	18.08.2005
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	24
	БИОЛОГИЈА

Светлана Брашанарска
	5-то
	10-2505/1
	29.08.2001
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	25
	БИОЛОГИЈА

Бранко Симоновски, д-р Живко Сековски
	5-то
	10-2504/1
	29.08.2001
	АЛБИ

	26
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ 

Анкица Витанова, Звонимир Атанасов и Славјана Димова
	5-то
	10-2501/1
	29.08.2001
	ГО ДЕ 

	27
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

 Д-р Ванчо Жан Колев, Проф.Стојан Стојков и Тоде Радевски
	5-то
	10-2500/1
	29.08.2001
	ИРНЕЛ

	28
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

 Вејчеслав Поповски и Глигор Георгиевски 
	5-то
	10-2499/1
	29.08.2001
	МАКФЕСТ ШТИП

	29.
	ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

 Данчо Ордев и Александар Цветковски


	5-то 
	07-5831/1
	23.09.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	30.
	ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

 Проф.д-р Богомил Карлаварис, Лаура Херцег, М-р Гоце Наневски и Александар Јовановски
	5-то 
	07-3738/1
	08.07.2004
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	31
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК 

 Исљам Каранфили и Зени Османи


	5-то
	10-598/2
	26.02.2001
	ЛОГОС А

	32
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ (изборен предмет)

Автори: Д-р Аслан Хамити и Исмаил Хамити
	5-то
	10-1515/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	
	6-то ОДДЕЛЕНИЕ
	
	
	
	

	32
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

cambridge english for schools book 2

 Andrew Littlejohn i Diana Hicks
	6-то
	10-2536/1
	29.08.2001
	АЛБАТРОС

	33
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

WORLD CLUB 2

 Michael Harris i David Mower
	6-то
	10-2544/1
	29.08.2001
	ЛОНГМАН

	34
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

DREAM TEAM STUDENTS BOOK 1

 Norman Whitney


	6-то
	10-2535/1
	29.08.2001
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	35
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК

VIEL FREUDE

 Павица Мразовиќ
	6-то
	10-2532/1
	29.08.2001
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	36
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

JUNIOR 2

 M.Butzbach, C.Martin, D.Pator, I.Saracibar


	6-то
	10-2529/1
	29.08.2001
	АЛБАТРОС

	37
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

BIEN JOUE 2

Avtori: Carla Gislon-Maria Grazia Selle, Marie-Christine Jamet, Anne Grunberg
	6-то
	10-2528/1
	29.08.2001
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	38
	ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

 Крсте Василевски Подгорски и Југослав Зиберовски
	6-то
	10-2524/1
	29.09.2001
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	39
	ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

 Маре Митевска, Горан Стефановски, Душан Ивановиќ, Благоја Николовски и Јане Англеовски
	6-то
	10-2522/1
	29.08.2001
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	40
	МАТЕМАТИКА

 Јово Стефановски, Д-р Наум Целакоски, Д-р Душко Ачовски, д-р Живко Мадевски, Гоце Шопкоски, Аница Алексова
	6-то
	10-2523/1
	29.08.2001
	АЛБИ

	41
	МАТЕМАТИКА

 Илија Јанев
	6-то
	10-2521/1
	29.08.2001
	ТАБЕРНАКУЛ

	42
	МАТЕМАТИКА

 Глигор Тренчевски и Костадин Тренчевски
	6-то
	10-2928/1
	18.09.2001
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	43
	ГЕОГРАФИЈА

 Ѓорѓи Павловски, Аце Миленковски, Никола Панов и Ристо Мијалов
	6-то
	10-2515/1
	29.08.2001
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	44
	ГЕОГРАФИЈА

 Благој Чукарски, Селим Мерсимовски
	6-то
	10-2514/1
	29.08.2001
	ТАБЕРНАКУЛ

	45
	ГЕОГРАФИЈА

 Круме Младеноски


	6-то
	10-2926/1
	18.09.2001
	ПРОСВЕТЕН РАБОТНИК (со отстапени издавачки права) на МАКЕДОНСКА ИСКРА

	46
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

 Виолета Димова, Гордана Алексова, Нина Атанасова
	6-то
	10-2520/1
	29.08.2001
	ТАБЕРНАКУЛ

	47
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

 Лилјана Ефтимова, Анастасија Стојанова
	6-то
	10-2519/1
	29.08.2001
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	48
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

 Јадранка Владова
	6-то
	10-2517/1
	29.08.2001
	ПРОСВЕТЕН РАБОТНИК

	49
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЗА ПАРАЛЕЛКИТЕ СО НАСТАВА НА АЛБАНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК

 Нада Николовска, Лилјана Ефтимова, Анастасија Стојанова


	6-то
	10-2511/1
	29.08.2001
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	50
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЗА ПАРАЛЕЛКИТЕ СО НАСТАВА НА АЛБАНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК

 Косара Гочкова


	6-то
	10-2512/1
	29.08.2001
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	52
	ИСТОРИЈА

 Проф.Нанески Ненад и проф.Бехар Мехмети
	6-то
	10-1759/1
	18.08.2005
	ЅВЕЗДА

	53
	ИСТОРИЈА

 Проф.Милан Бошковски, проф.Неби Дервиши, проф.Јордан Илиоски
	6-то
	10-1760/1
	18.08.2005
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	54
	БИОЛОГИЈА

 Бранко Симоновски, д-р Живко Сековски
	6-то
	10-2503/1
	29.08.2001
	АЛБИ

	55
	БИОЛОГИЈА

 Светлана Брашнарска
	6-то
	10-2502/1
	29.08.2001
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	56
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

 Анкица Витанова, Звонимир Атансов, Славјанка Димова


	6-то
	10-2498/1
	29.08.2001
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	57
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ 

 Д-р Ванчо Жан Колев, проф.Стојан Стојков и Тоде Радевски


	6-то
	10-2497/1
	29.08.2001
	ИРНЕЛ

	58
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК

 Д-р Џемалудин Идризи 


	6-то
	10-2642/1
	03.09.2001
	АЛБ АСС ТЕТОВО

	59
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК

 Д-р Зихни Османи и Ислам Каранфили
	6-то
	10-2643/1
	03.09.2001
	ЛОГОС А

	60
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК

 Ќамил Џеладини и Мифтар Абдиу
	6-то
	10-2925/1
	18.09.2001
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	61
	ТУРСКИ

- М-р Севил Али
	6-то
	10-1799
	19.07.2002
	ЛОГОС А

	62
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

Томе Богдановски
	6-то
	10-2952/1
	08.10.2002
	АЛБИ

	63
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ

Д-р Душан Тодоровски и Миле Јордановски
	6-то
	10-2813/1
	30.09.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	64
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ

Насе Кондовски
	6-то
	10-2812/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	65
	РУСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик)

Д-р Красимира Илиевска и Зинаида Богачова Глигоријевиќ
	6-то
	10-2802/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	66
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик)BIEN JOUE 1

Caria Gision, Maria Grazia Selle, Marie Christine Jamet, Anne Grunberg
	6-то
	10-2801/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	67
	РУСКИ ЈАЗИК (прв странски јазик)

Д-р Красимира Илиевска
	6-то
	10-2789/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	68
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик) PING PONG NEU 1

Gabrielle Kopp, Konstanza Frolich
	6-то
	10-2788/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	69
	ИНФОРМАТИКА

Д-р Ванчо Чабуковски, Димитар Битраков, Андосија Ристова, Борис Попов и Дејан Златковски
	6-то
	10-2781/1


	30.09.2002
	ИНФОРМА

	70
	ИНФОРМАТИКА

м-р Симе Арсеновски
	6-то
	10-2355/1
	13.09.2002
	ОМЕГА КОМУНИКЕЈШН

	71
	ИНФОРМАТИКА

Кемајледин Емини и Бехар Хаџихамза
	6-то
	10-2356/1
	13.09.2002
	ЛОГОС А

	72
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК

Зејадин Исмаили
	6-то
	10-2364/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	73
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик) JUNIOR 2

M.Butzbach, C.Martin, D.pastor,I.Saracibar
	6-то
	10-2379/1
	13.09.2002
	АЛБАТРОС

	74
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК WORLD WIDE 1

Andrew Li ttlejoh, Diana Hicks
	6-то
	10-2394/1
	13.09.2002
	АЛБАТРОС

	75
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК  (втор странски јазик)  SNAPSHOT-STARTER 

Brian Abbs, Ingrid Freebairn, Chris Barker
	6-то
	10-2395/1
	13.09.2002
	ЛОНГМАН

	76
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК GO 1

Steve Elswort, Jim Rose
	6-то
	10-2396/1
	13.09.2002
	ЛОНГМАН

	77
	ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

 Дончо Ордев и Александар Цветковски
	6-то 
	07-5830/1
	23.09.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	78
	ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ Проф.д-р Богомил Карлаварис, Лаура Херцег, Никола Наневски и м_р Марија Николовска


	6-то 
	07-3737/1
	08.07.2004
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ (изборен предмет)

Автори: Д-р Аслан Хамити и Исмаил Хамити


	6-то
	10-1516/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	
	7-мо ОДДЕЛЕНИЕ
	
	
	
	

	79
	ХЕМИЈА

Бујар Дермиши
	7-мо
	10-1907/1
	15.08.2002
	ЛОГОС А

	80
	БИОЛОГИЈА

М-р Менка Лазарева, Агим Омери
	7-мо
	10-1821
	29.07.2002
	ЛОГОС А

	81
	МАТЕМАТИКА

Талат Садику Реша Груби
	7-мо
	10-1820/3
	29.07.2002
	ЛОГОС А

	82
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

Вејчислав Поповски, Глигор Геогриевски
	7-мо
	10-1808
	19.07.2002
	МАКФЕСТ ШТИП

	83
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ 

Тоде Радевски
	7-мо
	10-1807
	19.07.2002
	ИРНЕЛ

	84
	ФИЗИКА

Проф.Лазар Тодоровски
	7-мо
	10-1801
	19.07.2002
	ТАБЕРНАКУЛ

	85
	ХЕМИЈА

Гордана Донева Атанасоска, Босилка Малинкова, Слоботка Алексова
	7-мо
	10-1784
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	86
	ХЕМИЈА 

М-р Југослав Миноски, Владимир Ноневски
	7-мо
	10-1783
	19.07.2002
	ТАБЕРНАКУЛ

	87
	ХЕМИЈА

Саво Цветковиќ
	7-мо
	10-1782
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	88
	МАТЕМАТИКА

Глигор Тренчевски, Костадин Тренчевски
	7-мо
	10-1781
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	89
	МАТЕМАТИКА

Јово Стефановски, д-р Наум Целаковски, д-р Душко Ачовски, 

д-р Живко Мадевски, Гоце Шопкоски, Аница Алексова
	7-мо
	10-1780
	19.07.2002
	АЛБИ

	90
	МАТЕМАТИКА

Снежана Хаџи Николова
	7-мо
	10-1779
	19.07.2002
	ТАБЕРНАКУЛ

	91
	БИОЛОГИЈА

Ицко Ѓорѓоски
	7-мо
	10-1772
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	92
	БИОЛОГИЈА

Бранко Симоновски
	7-мо
	10-1771
	19.07.2002
	АЛБИ

	93
	ФИЗИКА 

Стивен Попл и Питер Вајтхед
	7-мо
	10-1770

важи само за 7-мо одд
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	94
	ФИЗИКА

Фердинанд Нонкуловски, Симеон Гешоски
	7-мо
	10-1769
	19.07.2002
	АЛБИ

	95
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА 

Џемалудин Идризи
	7-мо
	10-2881/3
	07.10.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	96
	ГРАЃАНСКА КУЛТУРА

Џемали Белули
	7-мо
	10-2955/1
	08.10.2002
	ЛОГОС А

	97
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

Томе Богдановски
	7-мо
	10-2951/1
	08.10.2002
	АЛБИ

	98
	ГЕОГРАФИЈА

Круме Младеновски
	7-мо
	10-2950/1
	08.10.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	99
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК 

Д-р Зеќир Кадриу, Проф.Рита Петро(Филипи)
	7-мо
	10-2818/1
	30.09.2002
	АЛБ АСС

	100
	ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

Маре Митовска, Душан Ивановиќ, Јане Ангеловски, Горан Стевановски и Благоја Николовски
	7-мо
	10-2817/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	101
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ

Насе Кондовски
	7-мо
	10-2811/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	102
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ

Д-р Боривое Михајловски
	7-мо
	10-2810/1
	30.09.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	103
	ГРАЃАНСКА КУЛТУРА 

Гордана Костова Трајкова, Ксенофон Угирноски и Крсте Василески Подгорски
	7-мо
	(10-2804/1 прв бр.)

10-2804/2
	30.09.2002

22.10.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	104
	ГРАЃАНСКА КУЛТУРА

Проф.д-р Марија Ташева и Слободанка Ристовска
	7-мо
	10-2803/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	105
	ИНФОРМАТИКА

Д-р Ванчо Чабуковски, Димитар Битраков, Андосија Ристова, Борис Попов и Дејан Златковски
	7-мо
	10-2784/1
	30.09.2002
	ИНФОРМА

	106
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК

Беџет Ајредини
	7-мо
	10-2397/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	107
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ НА АЛБАНСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК

 Шермин Мемеди
	7-мо 
	07-5826/1
	23.09.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	108
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ НА АЛБАНСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК

 Беџет Ајредини
	7-мо 
	10-2397/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	109
	ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

 Данчо Ордев и Александар Цветковски
	7-мо
	07-5829/1
	23.09.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	110
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

Анкица Витанова, Звонимир Атанасов, Верче Ангеловска
	7-мо
	10-1908/1
	15.08.2002
	ЕВРО КУЛТ 2000

	111
	ИНФОРМАТИКА

М-р Симе Арсеновски
	7-мо
	10-2354/1
	13.09.2002
	ОМЕГА КОМУНИКЕЈШН

	112
	ИНФОРМАТИКА

Кемајледин Емини и Бехар Хаџихамза
	7-мо
	10-2357/1
	13.09.2002
	ЛОГОС А

	113
	РУСКИ ЈАЗИК (прв странски јазик)

Д-р Красимира Илиевска
	7-мо
	10-2358/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	114
	ГЕОГРАФИЈА

Д-р Аслан Селмани
	7-мо
	10-2359/1
	13.09.2002
	ЛОГОС А

	115
	ГЕОГРАФИЈА

Драги Ставревски
	7-мо
	10-2360/1
	13.09.2002
	ТАБЕРНАКУЛ

	116
	ГЕОГРАФИЈА

Ѓорѓи Павловски, Аце Миленковски, Ристо Мијалов, Никола Панов
	7-мо
	10-2361/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	117
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК

Ресул Бетеши и Тахир Хода
	7-мо
	10-2362/1
	13.09.2002
	ЛОГОС А

	118
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК

Ќамил Џеладини, Мифтар Абдиу
	7-мо
	10-2363/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	119
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

Јадранка Владова
	7-мо
	10-2365/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТЕН РАБОТНИК

	120
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

Стојка Бојковска, Димитар Пандев, Гордана Алексова, Косар Гочкова
	7-мо
	10-2366/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	121
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

Нада Николовска, Снежана Велкова и Соња Јовановска
	7-мо
	10-2367/1
	13.09.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	122
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЗА ПАР.НА АЛБАН.И ТУРСКИ НАСТ.ЈАЗИК

Косара Гочкова
	7-мо
	10-2368/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	123
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЗА ПАР.НА АЛБАН.И ТУРСКИ НАСТ.ЈАЗИК

Нада Николовска и Милица Петрушевска
	7-мо
	10-2369/1
	13.09.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	124
	ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

Крсте Василевски Подгорски, Зорица Василевска
	7-мо
	10-2370/1
	13.09.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	125
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК (прв странски јазик) BIEN JOUE 3

Carla Cislon, Maria Grazzia Selle marie Chzistine Jamet, Anne Grunederg
	7-мо
	10-2375/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	126
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК (прв странски јазик) JUNIOR 3

M.Butzbach, C.Martin, D.Pastor, I.Saracibar
	7-мо
	10-2376/1
	13.09.2002
	АЛБАТРОС

	127
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик) JUNIOR 2

M.Butzbach, C.Martin, D.pastor,I.Saracibar
	7-мо
	10-2377/1
	13.09.2002
	АЛБАТРОС

	128
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик) BIEN JOUE 2

Carla Cislon, Maria Grazzia Selle marie Chzistine Jamet, Anne Grunederg
	7-мо
	10-2378/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	129
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик) PING PONG NEV 2

Gabrielle Kopo, Konstanze Frolich
	7-мо
	10-2380/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	130
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (прв странски јазик) DREAM TEAM 2

Norman Whithey, Diana Pye
	7-мо
	10-2381/1
	13.09.2002
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	131
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик) DREAM TEAM
Norman Whithey, Diana Pye
	7-мо
	10-2382/1
	13.09.2002
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	132
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик) WORLD WIDE 2

Andrew Li ttlejohn, Diana Hicks
	7-мо
	10-2383/1
	13.09.2002
	АЛБАТРОС

	133
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик) SNAP SHOT-ELEMENTARY

Brian Abbs, Ingrid Freebain Chris Barker
	7-мо
	10-2384/1
	13.09.2002
	ЛОНГМАН

	134
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (прв странски јазик) WORLD CLUB 3

Michael Harris, Dawid Mower
	7-мо
	10-2385/1
	13.09.2002
	ЛОНГМАН

	135
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (прв странски јазик) FOR SCHOOLS 3

Andrew Li ttlejohn, piana Hicks
	7-мо
	10-2386/1
	13.09.2002
	АЛБАТРОС

	136
	ТУРСКИ ЈАЗИК

 М-р Зерин Абаз
	7-мо
	10-1773/1
	28.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	137
	ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

Проф.д-р Богомил Карнаварис, Лаура Херцег, Марија Николовска и Никола Наневски
	7-мо 
	10-2648/1
	03.11.2004
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	138
	ИСТОРИЈА

Проф.д-р Виолета Ачкоска, 

проф. д-р Ванчо Ѓорѓиев, проф.д-р Фејзула Шабани и проф.д-р Далибор Јовановски
	7-мо
	10-1761/1
	18.08.2005
	ТАБЕРНАКУЛ

	139
	ИСТОРИЈА

Акад.Блаже Ристовски, проф.д-р Шукри Рахими, проф.д-р Симо Младеновски, проф.д-р Тодор Чепреганов, проф.д-р Стојан Киселиновски
	7-мо
	10-1764/1
	19.08.2005
	АЛБИ

	
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ(изборен предмет)

Автори: Д-р Аслан Хамити и исмаил Хамити
	7-мо
	10-1517/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	
	8-мо ОДДЕЛЕНИЕ
	
	
	
	

	140
	ФИЗИКА 

Штефица Уичиќ и Надица Горгиевска
	8-мо
	10-2882/3
	07.10.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	141
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ 

Тоде Радевски и Нела Радевска
	8-мо
	10-2956/1
	08.10.2002
	ИРНЕЛ

	142
	МАТЕМАТИКА 

Талат Садику, Решат Груби
	8-мо
	10-2954/1
	08.10.2002
	ЛОГОС А

	143
	БИОЛОГИЈА

Д-р Кадри Хаџихамза
	8-мо
	10-2953/1
	08.10.2002
	ЛОГОС А

	144
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

Вејчеслав Поповски и Глигор Георгиевски
	8-мо
	10-2816/1
	30.09.2002
	МАКФЕСТ

	145
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

Сотир Голабовски
	8-мо
	10-2815
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	146
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ

Д-р Боривоје Михајловски
	8-мо
	10-2814/1
	30.09.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	147
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ

Насе Кондовски
	8-мо
	10-2809/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	148
	ГРАЃАНСКА КУЛТУРА

Гордана Костова-Трајкова, Ксенофон Угриноски и Крсте Василески Подгорски
	8-мо
	10-2806/1
	30.09.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	149
	ГРАЃАНСКА КУЛТУРА

Проф.д-р Марија Ташева и Слободанка Ристовска
	8-мо
	10-2805/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	150
	БИОЛОГИЈА

Љупка Кунгуловска, Ѓоко Кунгуловски
	8-мо
	10-2800/1
	30.09.2002
	ТАБЕРНАКУЛ

	151
	БИОЛОГИЈА

Бранко Симоновски
	8-мо
	10-2799/1
	30.09.2002
	АЛБИ

	152
	БИОЛОГИЈА

Ицко Ѓоргоски
	8-мо
	10-2798/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	153
	ФИЗИКА

Јован Созовски
	8-мо
	10-2797/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	154
	ФИЗИКА

Фердинанд Нонкуловски, Симеон Гешоски
	8-мо
	10-2796/1
	30.09.2002
	АЛБИ

	155
	ФИЗИКА

Вон.проф.Мимоза Ристова и проф.Мирјана Јоноска
	8-мо
	10-2795/1
	30.09.2002
	ТАБЕРНАКУЛ

	156
	ХЕМИЈА 

Бујар Дурмиши
	8-мо
	10-2794/1
	30.09.2002
	ЛОГОС А

	157
	МАТЕМАТИКА

Јово Стефановски, д-р Наум Целакоски, д-р Душко Ачовски, д-р Живко Мадевски, Гоце Шопкоски, Аница Алексова
	8-мо
	10-2793/1
	30.09.2002
	АЛБИ

	158
	ХЕМИЈА

Гордана Донева Атанасовска, Слоботка Алексовска и Босилка Малинкова
	8-мо
	10-2792/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	159
	МАТЕМАТИКА

Глигор Тренчевски и Костадин Тренчевски
	8-мо
	10-2791/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	160
	МАТЕМАТИКА

Лидија Кондинска, Снежана Здравевска и д-р Дончо Димовски
	8-мо
	10-2790/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТЕН РАБОТНИК

	161
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

Анкица Витанова, Звонимир Атанасов и Весна Малјановска
	8-мо
	10-2778/1
	30.09.2002
	ЕВРО КУЛТ 2000

	162
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ НА АЛБАНСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК

 Шермин Мемеди
	8-мо
	07-5825/1
	23.09.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	163
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ НА АЛБАНСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК

 Назим Каба, Ремзи Нуши
	8-мо
	07-6384/1
	13.10.2003
	ЛОГОС А

	164
	ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

 Дончо Ордев и Алескандар Цветковски
	8-мо
	07-5828/1
	23.09.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	165
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК (прв странски јазик) JUNIOR 4

M.Butzbach, C.Martin, D.pastor, I.Saracibar
	8-мо
	10-2371/1
	13.09.2002
	АЛБАТРОС

	166
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК (прв странски јазик) BIEN JOUE 4

Anne Gruneberg
	8-мо
	10-2372/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	167
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик) JUNIOR 3

M.Butzbach, C.Martin, D.Pastor, I.Saracibar
	8-мо
	10-2373/1
	13.09.2002
	АЛБАТРОС

	168
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик) BIEN JOUE 3

Carla Cislon, Maria Grazzia Selle marie Chzistine Jamet, Anne Grunederg
	8-мо
	10-2374/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	169
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (прв странски јазик) FOR SCHOOLS 4

Andrew Li ttlejohn, piana Hicks
	8-мо
	10-2387/1
	13.09.2002
	АЛБАТРОС

	170
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (прв странски јазик) WORLD CLUB 4

Michael Harris, Dawid Mower
	8-мо
	10-2388/1
	13.09.2002
	ЛОНГМАН

	171
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (прв странски јазик) DREAM TEAM 3

Norman Whitney, David Mekegan
	8-мо
	10-2389/1
	13.09.2002
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	172
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик) DREAM TEAM
Norman Whitney, David Mekegan
	8-мо
	10-2390/1
	13.09.2002
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	173
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (прв странски јазик)SNAPSHOT PREINTERMEDIALE

Brian Abbs, Ingrid Freebairn, Chris Barker
	8-мо
	10-2391/1
	13.09.2002
	ЛОНГМАН

	174
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик) SNAPSHOT
Brian Abbs, Ingrid Freebairn, Chris Barker
	8-мо
	10-2392/1
	13.09.2002
	ЛОНГМАН

	175
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК WORLD WIDE 3

Andrew Li ttlejoh, Diana Hicks
	8-мо
	10-2393/1
	13.09.2002
	АЛБАТРОС

	176
	РУСКИ ЈАЗИК

(ВТОР СТРАНСКИ ЈАЗИК)

РУССКОГО ЯАЗЫКА 3

 Д-р Красимира Илиевска
	8-мо 
	10-1758/1
	27.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	177
	РУСКИ ЈАЗИК

(прв странски јазик)

РУССКОГО ЯАЗЫКА
 Д-р Красимира Илиевска
	8-мо 
	10-1759/1
	27.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	178
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК

(втор странски јазик)

PING PONG NEU 2

Автори: Konstanze Frőlich, Gabrielle Kopp
	8-мо 
	10-1760/1
	27.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	179
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК

(прв странски јазик)

PING PONG NEU 3

 Monika Bovermann, Konstanze Frőlich, Manuela Georgiakaki, Gabrielle Kopp


	8-мо 
	10-1761/1
	27.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	180
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК

 Ресул Бектеши и Тахир Хода
	8-мо
	07-5034/1
	27.08.2003
	ЛОГОС А

	181
	ИНФОРМАТИКА

 Д-р Ѓорѓи Јованчевски, д-р Ванчо Кусакатов, Невена Божиновска
	8-мо
	07-4597/1
	01.08.2003
	ГОЦМАР БИТОЛА

	182
	ИНФОРМАТИКА

 Маргарита Рувинова
	8-мо
	07-4598/1
	01.08.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	183
	ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

 Маре Митовска, Душан Ивановиќ, Благоја Николовски, Горан Стевановски и Јане Ангеловски
	8-мо
	07-4596/1
	01.08.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	184
	ГЕОГРАФИЈА

 Д-р Ѓорѓи Павловски, Аце Миленковски и Коле Павлов
	8-мо
	07-4594а/1
	01.08.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	185
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЗА ПАРАЛЕЛКИТЕ СО НАСТАВА НА МАКЕДОНСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК

 Војо Велјановски
	8-мо
	07-4593/1
	01.08.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	186
	ГЕОГРАФИЈА

 Д-р Аслан Селмани
	8-мо
	07-4594/1
	01.08.2003
	ЛОГОС А

	187
	МАКЕОДНСКИ ЈАЗИК ЗА ПАРАЛЕЛКИТЕ СО НАСТАВА НА АЛБАНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК

 Бојко Киранџиски, Војо Велјановски и Раско Лозановски
	8-мо
	07-4590/1
	01.08.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	188
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК ЗА ПАРАЛЕЛКИТЕ СО НАСТАВА НА АЛБАНСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК

 Д-р Ремзи Несими, м-р Валбона Тоска и Мифтар Абдиу
	8-мо
	07-4588/1
	01.08.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	189
	ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

 Крсте Василески-Подгорски, Зорица Спасиќ-Василеска
	8-мо
	07-4595/1
	01.08.2003
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	190
	ТУРСКИ ЈАЗИК ЗА ПАРАЛЕЛКИТЕ СО НАСТАВА НА ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК

 Зерин Абас
	8-мо
	07-4587/1
	01.08.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	191
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК ЗА ПАРАЛЕЛКИТЕ СО НАСТАВА НА АЛБАНСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК

 Д-р Зоран Кадриу, проф.Рита Петро, д-р Џемаљудин Идризи и проф.Наташа Пепивани
	8-мо
	07-4589/1
	01.08.2003
	АЛБ АСС

	192
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЗА ПАРАЛЕЛКИТЕ СО НАСТАВА НА МАКЕДОНСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК

 Нада Николовска, Снежана Велковса и Соња Јовановска
	8-мо
	07-4592/1
	01.08.2003
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	193
	ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

Проф.д-р Богомил Карнаварис, Лаура Херцег, М-р Гоце Наневски и Александар Јовановски
	8-мо 
	10-2647/1
	03.11.2004
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	194.
	ИСТОРИЈА

Проф.д-р Ѓорѓи Павловски, проф.Димка Ристеска, м-р Владо Велкоски, проф.Аријан Аљидеми, проф.Халид Сеиди
	8-мо
	10-1762/1
	18.08.2005 год.
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	195.
	ИСТОРИЈА

Акад.Блаже Ристовски, проф.д-р Шукри Рахими, проф.д-р Симо Младеновски, проф.д-р Тодор Чепреганов, проф.д-р Стојан Киселиновски


	8-мо
	10-1765/1
	19.08.2005
	АЛБИ

	
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ (изборен предмет)

Автори: Д-р Џемалудин Идризи
	8-мо
	10-1518/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО
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